УЧЕНЫЙ СОВЕТ

01.10.24 г.                                  протокол № 8

Повестка дня:

1. О результатах приемной кампании 2024 года.
Докл. – проректор по довузовскому, дополнительному образованию и организа-

ции приема абитуриентов Е.В. Баландина

Ученый Совет решил:

1.1. Информацию Баландиной Е.В. принять к сведению.

Решение принято единогласно.

2. Об организации воспитательной работы.
Докл. – проректор по работе с молодежью Г.М. Шигабетдинова

Ученый Совет решил:

2.1.  Утвердить «Календарный план воспитательной работы на 2024-2025 учебный

год».

2.2. Разместить утвержденный «Календарный план внеучебной воспитательной

работы» на сайте УлГТУ до 05.10.2024 г. Ответственный: проректор по цифровой

трансформации В.С. Мошкин.
Решение принято единогласно.